e

FUERAL
RtL.IG 4AL x

O Re
& vr %

i

GFlulﬂ.h
fiAL BE -

3 numm Tjsz@»*

L*;m

A

’ L »
{J0BIERNO REGIONAL PUNO Em E;'awm 269!0443
PRESIDENCIA REGIONAL

N°/07 -2016-PR-G6R PUNO

puno, ... 1 ABR 2016

EL PRESIDENTE peL GOBIERNO REGIONAL PUNO

CONSIDERANDO:

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de cuentas
bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 00918 REGION PUNO SALUD HUANCANE;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema
Nacional de Tesoreria;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- APROBAR el reporte ANEXO DE RESPONSABLES
DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS de fecha 30 de Marzo 2016, que detalla
a los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las
cuentas bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 00918 REGION PUNO SALUD
HUANCANE, el cual forma parte integrante de la presente resolucion.

REGISTRESE, COMUNIQUESE fﬁﬁaﬁivese

16PR/112

f@eﬁ



